{ин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ,

ЖИЛИЩНОИ ПОЛИТИКЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2019 г. № 4/2

О проекте закона Волгоградской области №9 33-20193
«О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 22 февраля 2013 г. .№ 19—ОД «О муниципальном
жилищном контроле» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 33-20193
«О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 22 февраля 2013 г.
№ 19-ОД «О муниципальном жилищном контроле», комитет Волгоградской
областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной
политике и строительству решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области №9 33-20193 «О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 22 февраля 2013 г. №9 19-ОД «О муниципальном
жилищном контроле» в первом и втором окончательном чтениях на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета Ю.А. Корбаков